MCR03ERTF88R7
Teilenummer MCR03ERTF88R7
Hersteller LAPIS Semiconductor
Beschreibung RES SMD 88.7 OHM 1% 1/10W 0603
Verfügbare Menge 5000 pcs in stock
Datenblätter MCR03ERTF88R7.pdf
MCR03ERTF88R7 Price
Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von MCR03ERTF88R7
Hersteller-Teilenummer MCR03ERTF88R7 Kategorie Widerstände
Hersteller LAPIS Semiconductor Beschreibung RES SMD 88.7 OHM 1% 1/10W 0603
Paket / Fall Tape & Reel (TR) Verfügbare Menge 5000
Serie MCR Betriebstemperatur -55°C ~ 155°C
Größe / Dimension 0.063" L x 0.031" W (1.60mm x 0.80mm) Höhe - eingesteckt (max) 0.022" (0.55mm)
Eigenschaften - Toleranz ±1%
Verpackung / Gehäuse 0603 (1608 Metric) Temperaturkoeffizient ±100ppm/°C
Fehlerrate - Supplier Device-Gehäuse 0603
Leistung (W) 0.1W, 1/10W Widerstand (Ohm) 88.7
Anzahl der Anschlüsse 2 Zusammensetzung Thick Film
Verpackung Tape & Reel (TR)
LAPIS Semiconductor mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage MCR03ERTF88R7: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für MCR03ERTF88R7
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
MCR03ERTF8871 RES SMD 8.87K OHM 1% 1/10W 0603 LAPIS Semiconductor 500 pcs
MCR03ERTF9101 RES SMD 9.1K OHM 1% 1/10W 0603 LAPIS Semiconductor 500 pcs
MCR03ERTF9102 RES SMD 91K OHM 1% 1/10W 0603 LAPIS Semiconductor 500 pcs
MCR03ERTF91R0 RES SMD 91 OHM 1% 1/10W 0603 LAPIS Semiconductor 500 pcs
MCR03ERTF8872 RES SMD 88.7K OHM 1% 1/10W 0603 LAPIS Semiconductor 500 pcs
MCR03ERTF84R5 RES SMD 84.5 OHM 1% 1/10W 0603 LAPIS Semiconductor 500 pcs
MCR03ERTF9090 RES SMD 909 OHM 1% 1/10W 0603 LAPIS Semiconductor 500 pcs
MCR03ERTF9093 RES SMD 909K OHM 1% 1/10W 0603 LAPIS Semiconductor 500 pcs
MCR03ERTF9103 RES SMD 910K OHM 1% 1/10W 0603 LAPIS Semiconductor 500 pcs
MCR03ERTF8453 RES SMD 845K OHM 1% 1/10W 0603 LAPIS Semiconductor 500 pcs
MCR03ERTF9092 RES SMD 90.9K OHM 1% 1/10W 0603 LAPIS Semiconductor 500 pcs
MCR03ERTF8873 RES SMD 887K OHM 1% 1/10W 0603 LAPIS Semiconductor 500 pcs
MCR03ERTF9100 RES SMD 910 OHM 1% 1/10W 0603 LAPIS Semiconductor 500 pcs
MCR03ERTF8660 RES SMD 866 OHM 1% 1/10W 0603 LAPIS Semiconductor 500 pcs
MCR03ERTF8662 RES SMD 86.6K OHM 1% 1/10W 0603 LAPIS Semiconductor 500 pcs
MCR03ERTF90R9 RES SMD 90.9 OHM 1% 1/10W 0603 LAPIS Semiconductor 500 pcs
MCR03ERTF8663 RES SMD 866K OHM 1% 1/10W 0603 LAPIS Semiconductor 500 pcs
MCR03ERTF8870 RES SMD 887 OHM 1% 1/10W 0603 LAPIS Semiconductor 500 pcs
MCR03ERTF9091 RES SMD 9.09K OHM 1% 1/10W 0603 LAPIS Semiconductor 500 pcs
MCR03ERTF8661 RES SMD 8.66K OHM 1% 1/10W 0603 LAPIS Semiconductor 500 pcs
IC Chips & IGBT Modul - Hot Stock Teilenummer
MCR01MZPJ122 MCR01MZPJ151 MCR01MZPJ180 MCR01MZPJ220 MCR01MZPJ223
MCR01MZPJ224 MCR01MZPJ271 MCR01MZPJ2R2 MCR01MZPJ361 MCR01MZPJ3R3
MCR01MZPJ431 MCR01MZPJ471 MCR01MZPJ472 MCR01MZPJ4R7 MCR01MZPJ510
MCR01MZPJ5R1 MCR01MZPJ6R8 MCR01MZPJ751 MCR01MZPJ753 MCR01MZPJ820
MCR01MZPJ8R2 MCR01MZSJ201 MCR01MZSJ330 MCR03ERTF1002 MCR03ERTF5101
MCR03ERTJ000 MCR03ERTJ472 MCR03EZHF1502 MCR03EZHF2003 MCR03EZHF3901
MCR03EZHJ100 MCR03EZHJ102 MCR03EZHJ123 MCR03EZHJ152 MCR03EZHJ153
MCR03EZHJ334 MCR03EZHJ472 MCR03EZHJ474 MCR03EZHJ475 MCR03EZHJ623
MCR03EZHJ821 MCR03EZHJ822 MCR03EZP5FX1470 MCR03EZP5FX1802 MCR03EZP5J150
MCR03EZPFX1000 MCR03EZPFX1001 MCR03EZPFX1200 MCR03EZPFX1301 MCR03EZPFX1470
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
MCR03ERTF88R7 Details PDF